
UCHWAŁA NR VIII/45/15

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: zamiaru likwidacji straży gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych / Dz. U. z 2013r. poz. 1383 ze zmianami/

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę likwidacji Straży Gminnej Gminy Lubasz .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Źanet a



Uzasadnienie

Rada Gminy Lubasz po przeanalizowaniu wyników przeprowadzonych ankiet dotyczących
funkcjonowania straży gminnej w Lubaszu na zebraniach wiejskich stwierdza, że analizie
mieszkańców poddano cztery warianty odnośnie funkcjonowania straży:

l) Funkcjonowanie straży na dotychczasowych zasadach - za tym wariantem opowiedziało
się 130 osób tj. 17,2%

2) Ograniczenie sesji fotoradarowych o połowę - za tym wariantem opowiedziały się 33
osoby tj. 4,4 %

3) Rezygnacja z sesji fotoradarowych oraz zatrudnienie 3 funkcjonariuszy tak aby straż
mogła pełnić nieprzerwanie pracę - za tym wariantem opowiedziało się 13 osób tj, 1,7%

4) Likwidacja straży gminnej - za tym wariantem opowiedziało się 571 osób tj. 75,4%

Z urn wyjęto 10 głosów nieważnych, a w dyskusji wzięło udział łącznie 757 osób.

Szanując wolę mieszkańców wyrażoną w trakcie zebrań wiejskich Rada Gminy podejmuje w
tej uchwale procedurę likwidacji straży.


